ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Комитет по финансам

П Р И К А З

   «12» декабря 2017 г.                                                № 136 (о.д.)
г. Тулун
О внесении изменений в Приказ Комитета

По финансам администрации Тулунского

муниципального района от 10.11.2017г.
 № 118 (о.д.) «Об установлении дополнительной

детализации бюджетных ассигнований
консолидированного бюджета
Тулунского муниципального района»

В соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Тулунский район», бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Тулунский район» и бюджетов сельских поселений, руководствуясь п. 4.1.1. Положения о Комитете по финансам администрации Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района от 26.04.2012г. № 316

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района от 10.11.2017г. № 118 «Об установлении дополнительной детализации бюджетных ассигнований  консолидированного бюджета Тулунского муниципального района следующие изменения:
1) в приложении 1:

после строки

«

	8.04.01.02
	Приобретение транспорта

                                                                                                                                        »

дополнить строками:

«

	8.04.01.03
	Приобретение спортивной формы

	8.04.01.04
	Приобретение спортивного инвентаря

                                                                                                                                         »;

строку

  «

	8.08.05.00
	Оплата за питание спортсменов

                                                                                                                                        »

изложить в новой редакции:

«

	8.08.05.00
	Оплата за питание спортсменов, участников мероприятий

                                                                                                                                          »

2) в приложении 2:
строку
«

	9.06.04
	Районные мероприятия патриотической направленности

                                                                                                                                        »
изложить в новой редакции:

«

	9.06.04
	Празднование Дня Победы

                                                                                                                                        »
далее дополнить строками:

«

	     9.06.05
	Организация библиотечного обслуживания

	     9.06.06
	Районный детский вокальный конкурс "Мечта"

	     9.06.07
	Конкурс "Мисс Очаровашка"

	     9.06.08
	Районный фестиваль "Играй гармонь, звени частушка"

	     9.06.09
	Районный и областной фестиваль "Слет мастеров"

                                                                                                                                         »
3) в приложении 3:

строки
«

	3.0.00
	Расходы по соглашениям с поселениями (вспомог. персонал культуры)

	3.10.00
	Вспомогательный персонал района

	3.20.00
	Вспомогательный персонал поселений

                                                                                                                                        »
изложить в новой редакции:

«

	3.00.00
	Расходы по соглашениям с поселениями

	3.10.00
	Вспомогательный персонал района (Обслуживающий центр)

	3.20.00
	Вспомогательный персонал поселений (Обслуживающий центр)

                                                                                                                                        »
далее дополнить строками:

      «

	3.30.00
	Составление проекта, исполнение и контроль бюджетов поселений

	3.40.00
	Формирование архивных фондов поселений

	3.50.00
	Утверждение генеральных планов поселений

	3.60.00
	Осуществление внешнего финансового контроля

                                                                                                                                                                                        »
2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Комитета по
финансам Тулунского района                                                                         Г.Э. Романчук